

<p><b>€ 11,90</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML valida fino al 20 aprile</p> <p>925329334 95.20 €/Lt</p>	<p><b>€ 11,90</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 95.20 €/Lt</p>	<p><b>€ 11,90</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 95.20 €/Lt</p>	<p>PROMO 11,90 <b>€ 9,52</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 76.16 €/Lt</p>
<p>PROMO 11,90 <b>€ 8,33</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 66.64 €/Lt</p>	<p><b>€ 11,90</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 95.20 €/Lt</p>	<p>PROMO 11,90 <b>€ 8,33</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 66.64 €/Lt</p>	<p><b>€ 11,90</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 95.20 €/Lt</p>
<p>PROMO 11,90 <b>€ 8,33</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 66.64 €/Lt</p>	<p>PROMO 11,90 <b>€ 8,33</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 66.64 €/Lt</p>	<p>PROMO 11,90 <b>€ 8,33</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 66.64 €/Lt</p>	<p>PROMO 11,90 <b>€ 8,33</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 66.64 €/Lt</p>
<p><b>€ 11,90</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 95.20 €/Lt</p>	<p><b>€ 11,90</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 95.20 €/Lt</p>	<p>PROMO 11,90 <b>€ 8,33</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 66.64 €/Lt</p>	<p><b>€ 11,90</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 95.20 €/Lt</p>
<p>PROMO 11,90 <b>€ 8,33</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 66.64 €/Lt</p>	<p><b>€ 14,95</b></p> <p>VIUBETIX 30CPS</p> <p>926035686</p>	<p><b>€ 4,00</b></p> <p>SCHAR SURG PANZ PROSC&amp;FORM BDI</p> <p>922955517 19.05 €/kg</p>	<p><b>€ 17,80</b></p> <p>GLUCOSPRINT 15F 25ML</p> <p>930987589 712.00 €/Lt</p>
<p><b>€ 24,00</b></p> <p>ENERVIT R2 SPORT 5BUST+1</p> <p>912803816</p>	<p>PROMO 11,90 <b>€ 8,33</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 66.64 €/Lt</p>	<p><b>€ 18,00</b></p> <p>POLASE ARANCIA 20bustine</p> <p>905537015 90.00 €/kg</p>	<p>PROMO 10,49 <b>€ 8,39</b></p> <p>VELVET SMOOTH NAIL CARE LIME</p> <p>927146074</p>
<p><b>€ 43,99</b></p> <p>SPECIAL P VELVET SOFT+POCHETTE</p> <p>970683850</p>	<p>PROMO 12,90 <b>€ 11,61</b></p> <p>MOMENT 36cpr riv 200mg</p> <p>025669185</p>	<p>PROMO 39,00 <b>€ 31,20</b></p> <p>SOMATOLINE C SNELL SPRAY USE&amp;GO</p> <p>927603148 156.00 €/Lt</p>	<p><b>€ 4,60</b></p> <p>GLICEROLO Adulti 6microcl 6,75g</p> <p>029651066</p>
<p>PROMO 9,00 <b>€ 6,75</b></p> <p>MOMENTACT 12cpr rivest 400mg</p> <p>035618026</p>	<p><b>€ 6,30</b></p> <p>MOMENDOL 12 compresse</p> <p>025829084</p>	<p>PROMO 11,20 <b>€ 10,08</b></p> <p>ANTISTAX Freshgel 125 ml</p> <p>900121841</p>	<p>PROMO 8,90 <b>€ 8,01</b></p> <p>MOMENTACT ANALGESICO*12BUST</p> <p>037858014</p>
<p><b>€ 40,45</b></p> <p>AQUACEL Medicazione 10x10 cm 5 pezzi</p> <p>900811427</p>	<p><b>€ 20,90</b></p> <p>ANTISTAX 360 mg 30 compresse</p> <p>905944714 1012.60 €/kg</p>	<p>PROMO 11,90 <b>€ 8,33</b></p> <p>ANTISTAX EXTRA FRESHGEL 125ML</p> <p>925329334 66.64 €/Lt</p>	<p><b>€ 6,58</b></p> <p>BENAGOL VIT C*16PAST ARANCIA</p> <p>016242238</p>

<p><b>€ 6,40</b></p> <p>NEOBOROCILLINA Balsamica 20 cpr</p> <p>024960027</p>	<p><b>€ 12,50</b></p> <p>EUCERIN PH5 CREMA 75ML</p> <p>938962230 166.67 €/Lt</p>	<p>PROMO 3,70 <b>€ 3,33</b></p> <p>PAS CORTA AMORI S/GLUT 500G</p> <p>911439382 6.66 €/kg</p>	<p><b>€ 3,70</b></p> <p>PAS CORTA AMORI S/GLUT 500G</p> <p>911439382 7.40 €/kg</p>
<p><b>€ 3,70</b></p> <p>PAS CORTA AMORI S/GLUT 500G</p> <p>911439382 7.40 €/kg</p>	<p><b>€ 3,70</b></p> <p>PAS CORTA AMORI S/GLUT 500G</p> <p>911439382 7.40 €/kg</p>	<p><b>€ 3,70</b></p> <p>PAS CORTA AMORI S/GLUT 500G</p> <p>911439382 7.40 €/kg</p>	<p><b>€ 0,00</b></p> <p>inserisci il nome</p> <p>0108404731</p>
<p>PROMO 13,50 <b>€ 12,15</b></p> <p>Bioscalin Nutri Color 04 Castano 150 ml.</p> <p>903955856 81.00 €/Lt</p>	<p><b>€ 3,70</b></p> <p>PAS CORTA AMORI S/GLUT 500G</p> <p>911439382 7.40 €/kg</p>	<p>PROMO 13,50 <b>€ 12,15</b></p> <p>Bioscalin Nutri Color 04 Castano 150 ml.</p> <p>903955856 81.00 €/Lt</p>	<p><b>€ 3,70</b></p> <p>PAS CORTA AMORI S/GLUT 500G</p> <p>911439382 7.40 €/kg</p>
<p><b>€ 3,70</b></p> <p>PAS CORTA AMORI S/GLUT 500G</p> <p>911439382 7.40 €/kg</p>	<p>PROMO 3,24 <b>€ 2,88</b></p> <p>APTAMIL 1 LIQUIDO 500ML</p> <p>905368724 5.76 €/Lt</p>		